Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 235/2022

Desliga servidor do Plano Médico e

Laboratorial – IPE SAÚDE.

ELTON REHFELD, Secretário Municipal de Administração do município de Nova Ramada,

investido de Responsabilidades Administrativas pela Portaria nº 228/2022, motivado pela Rescisão

Contratual ocorrida em 02 de Agosto de 2022, DESLIGA do Plano Médico e Laboratorial – IPÊ SAÚDE

– Convênio 328, o Srº Alfredo Höring – Matrícula nº 6696072962003.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia da rescisão

contratual, ou seja, 02 de agosto de 2022.

NOVA RAMADA/RS, em 30 de agosto de 2022.

             Elton Rehfeld - Secretário

               Responsabilidades Administrativas

                Portaria nº 228/2022

Registre-se e Publique-se.

               Elton Rehfeld

   Secretário Municipal de Administração